
UCHWAŁA NR XXI/164/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2012. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/144/2011 z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 
2012 wprowadza się zmiany w zakresie: 
a) dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- zwiększa się plan o kwotę +453.089 zł 
b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- zwiększa się plan o kwotę +500.000 zł 
- zmniejsza się plan o kwotę -46.911 zł 
2. Ustala się limit wysokość udzielonych poręczeń i gwarancji w roku 
budżetowym do kwoty 3.375.000 zł 
3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do udzielania poręczeń i gwarancji, 
o których mowa w pkt 2 do wysokości w nim określonej. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



 2

Uzasadnienie 
 

DOCHODY +453.089 
 
Zwiększenia +453.089 
Nadwyżka środków obrotowych za 2011 rok, wynikająca z rozliczenia 
finansowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej z budżetem Miasta. 
 
 
WYDATKI +453.089 
 
Zmniejszenia -46.911 
Zadanie inwestycyjne „Budowa budynków mieszkalnych komunalnych przy 
ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu”. 
 
Zwiększenia +500.000 
Zadanie inwestycyjne „Budowa budynków mieszkalnych z lokalami 
socjalnymi”. 
 
 
PORĘCZENIE 3.375.000 
 
Zgodnie z przepisami Ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy ustalenie maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez 
prezydenta w roku budżetowym.  
 Niniejsza uchwała dotyczy udzielenie poręczenia pożyczki Celowemu Związkowi 
Gmin R-XXI na wkład własny w realizacji zadania „Budowa Regionalnego Zakładu 
Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, gmina Nowogard”. 
 
 
 
Wysokość budżetu: /w zł/ 

Treść Przed 
korektą 

Zmiany Po korekcie 

Dochody 244.913.250 +453.089 245.366.339 
Wydatki 256.156.550 +453.089 256.609.639 
Przychody 22.043.300 0 22.043.300 
Rozchody 10.800.000 0 10.800.000 

 


